

Invoice

Sparrow Wholesales

Jose Lugo
123 Purple Road Arvada, CO 80005
United States of America

Number	100147
Date	19-01-2015
Sales order	SO-100195
Requisition	
Your ref.	
Our ref.	7210
Payment	Net 60 days
Invoice account	1201
Page	1 / 4

Item number	Description	Quantity	Unit price	Amount
LS-150	Loudspeaker, Cherry, 150W Quantity: 1 Warehouse: 5	1.00 Piece	129.00	129.00
LS-2	Cables for Loudspeakers Quantity: 10 Warehouse: 25	10.00 Box	21.00	210.00
LS-75	Loudspeaker, Cherry, 75W Quantity: 1 Warehouse: 15	1.00 Piece	79.00	79.00
LS-81	Loudspeaker, Walnut, 80W Quantity: 1 Warehouse: 22	1.00 Piece	79.00	79.00
SPK-100	Spike for LS-100 Quantity: 160 Warehouse: 250	160.00 Piece	21.00	3,360.00
1896-S	ATHENS Desk Quantity: 10 Warehouse: 25	10.00 Piece	649.40	6,169.30
1900-S	PARIS Guest Chair, black Quantity: 1 Warehouse: 2	1.00 Piece	125.10	118.84
1906-S	ATHENS Mobile Pedestal Quantity: 1 Warehouse: 4	1.00 Piece	281.40	267.33
1908-S	LONDON Swivel Chair, blue Quantity: 1 Warehouse: 6	1.00 Piece	123.30	117.13
1920-S	ANTWERP Conference Table Quantity: 1 Warehouse: 1	1.00 Piece	420.40	399.38
766BC-A	CONTOSO Conference System Quantity: 5 Warehouse: 25 The conference package contains one table, twelve black chairs, and one whiteboard.	5.00 Piece	4,601.73	23,008.65
766BC-B	CONTOSO Office System Quantity: 1 Warehouse: 25	1.00 Piece	1,787.60	1,787.60
766BC-C	CONTOSO Storage System Quantity: 1 Warehouse: 25	1.00 Piece	944.60	944.60
8904-W	Computer - Basic Package Quantity: 2 Warehouse: 35	2.00 Piece	65.30	130.60
8908-W	Computer - Highline Package Quantity: 2 Warehouse: 35	2.00 Piece	114.20	228.40
8924-W	Server - Enterprise Package	5.00 Piece	346.30	1,731.50
Transfer to next page				38,760.33

Invoice

Sparrow Wholesales

Jose Lugo
123 Purple Road Arvada, CO 80005
United States of America

Number	100147
Date	19-01-2015
Sales order	SO-100195
Requisition	
Your ref.	
Our ref.	7210
Payment	Net 60 days
Invoice account	1201
Page	2 / 4

Item number	Description	Quantity	Unit price	Amount
	Transfer from previous page			38,760.33
8916-W	Quantity: 5 Warehouse: 43 Computer - TURBO Package	3.00 Piece	187.10	561.30
1000	Quantity: 3 Warehouse: 22 Bicycle	2.00 Piece	4,000.00	8,000.00
1001	Quantity: 2 Warehouse: 21 Touring Bicycle	2.00 Piece	4,000.00	6,800.00
1100	Quantity: 2 Warehouse: 25 Front Wheel	2.00 Piece	1,000.00	1,700.00
1110	Quantity: 2 Warehouse: 29 Rim	2.00 Piece	10.00	17.00
1120	Quantity: 2 Warehouse: 4 Spokes	2.00 Piece	150.00	240.00
1150	Quantity: 2 Warehouse: 9 Front Hub	2.00 Piece	500.00	850.00
1151	Quantity: 2 Warehouse: 25 Axle Front Wheel	1.00 Piece	600.00	480.00
1155	Quantity: 1 Warehouse: 2 Socket Front	1.00 Piece	150.00	120.00
1160	Quantity: 1 Warehouse: 8 Tire	1.00 Piece	60.00	48.00
1170	Quantity: 1 Warehouse: 29 Tube	10.00 Piece	10.00	80.00
1200	Quantity: 10 Warehouse: 25 Back Wheel	1.00 Piece	1,200.00	1,020.00
1250	Quantity: 1 Warehouse: 24 Back Hub	1.00 Piece	1,100.00	935.00
1251	Quantity: 1 Warehouse: 15 Axle Back Wheel	1.00 Piece	600.00	480.00
1255	Quantity: 1 Warehouse: 11 Socket Back	1.00 Piece	10.00	8.00
1300	Quantity: 1 Warehouse: 12 Chain Assy	2.00 Piece	800.00	1,360.00
	Quantity: 2 Warehouse: 18 Transfer to next page			61,459.63

Invoice

Sparrow Wholesales

Jose Lugo
123 Purple Road Arvada, CO 80005
United States of America

Number	100147
Date	19-01-2015
Sales order	SO-100195
Requisition	
Your ref.	
Our ref.	7210
Payment	Net 60 days
Invoice account	1201
Page	3 / 4

Item number	Description	Quantity	Unit price	Amount
	Transfer from previous page			61,459.63
1310	Chain Quantity: 2 Warehouse: 54	2.00 Piece	150.00	255.00
1500	Lamp Quantity: 2 Warehouse: 12	2.00 Piece	150.00	240.00
1700	Brake Quantity: 2 Warehouse: 56	2.00 Piece	600.00	1,020.00
1710	Hand rear wheel Brake Quantity: 5 Warehouse: 78	5.00 Piece	120.00	510.00
1720	Hand front wheel Brake Quantity: 5 Warehouse: 22	5.00 Piece	120.00	480.00
70100	Paint, black Quantity: 15 Warehouse: 89	15.00 Can	2.70	40.50
	This is just a note to the one who rea			
80023	27GB ATA-66 IDE Quantity: 5 Warehouse: 65	5.00 Piece	25.10	125.50
80024	40GB ATA-66 IDE Quantity: 5 Warehouse: 34	5.00 Piece	35.60	178.00
80025	9GB Ultra 160/M SCSI Quantity: 2 Warehouse: 25	2.00 Piece	18.10	36.20
80026	18GB Ultra 160/M SCSI Quantity: 1 Warehouse: 24	1.00 Piece	20.40	20.40
80027	36GB Ultra 160/M SCSI Quantity: 1 Warehouse: 12	1.00 Piece	34.90	34.90
80100	Printing Paper Quantity: 150 Warehouse: 344	150.00 Pack	1.14	162.45
80202	Chip 32 MB Quantity: 12 Warehouse: 44	12.00 Piece	5.30	63.60
80203	Graphic Card 9400 Quantity: 10 Warehouse: 76	10.00 Piece	6.80	68.00
80204	Ultra 160/M SCSI Controller Quantity: 10 Warehouse: 22	10.00 Piece	6.80	68.00
80209	20/48x IDE CD ROM Quantity: 5 Warehouse: 5	5.00 Piece	17.50	87.50
	Transfer to next page			64,849.68

Invoice

Sparrow Wholesales

Jose Lugo
123 Purple Road Arvada, CO 80005
United States of America

Number	100147
Date	19-01-2015
Sales order	SO-100195
Requisition	
Your ref.	
Our ref.	7210
Payment	Net 60 days
Invoice account	1201
Page	4 / 4

Item number	Description	Quantity	Unit price	Amount
	Transfer from previous page			64,849.68
80210	8x/4x/32x IDE CD Read-Write Quantity: 5 Warehouse: 25	5.00 Piece	32.70	163.50
80211	Quietkey Keyboard Quantity: 25 Warehouse: 65	25.00 Piece	5.80	145.00
80220	Screw on Mount CD/Tape Driv Quantity: 250 Warehouse: 430	250.00 Piece	1.00	250.00
1896-S	ATHENS Desk Quantity: 1 Warehouse: 25	1.00 Piece	649.40	616.93
1900-S	PARIS Guest Chair, black Quantity: 1 Warehouse: 2	1.00 Piece	125.10	118.84

Payment per 18-02-2015

Sales balance	66,143.95
Round-off	0,00
Total	66,143.95